
 

 

Protokoll fra menighetsrådsmøte i Høvik menighetsråd  
Torsdag 25. september kl. 19.30 
 
Til stede: 
Ingeborg Holberg Heggen, Inger Lise Lerø, Andrine Romnæs, Bill Spade,  
Bitte Kvadsheim (på Teams), Mariann Solberg Lindtjørn, Anne Nordal Broen,  
Guro Krokann,  Ole Michael Bjørndal og Birgit Johanne Wirgenes (referent) 
Ikke til stede: Jon Sletteberg 
 
 Saksliste: 

Saks nr. Tema  
Sak 40/2025 Innkalling og saksliste til dette møtet, referat fra forrige 

møte 
 
Vedtak: Referat fra forrige møte og innkalling og saksliste 
til dette møtet godkjennes. 

 

Sak 41/2025 Utvikling av eiendommene våre 
 
Det gjelder utvikling av kirketomten og hva vi gjør med 
"Hyniontomten". Det jobbes med reguleringsplanen i 
kommunen og det haster med å komme med innspill. 
  
På møtet la Birgit fram resultatet fra undersøkelsen 
"Fremtidens Høvik kirke". Hans-Olav møtte fra 
Eiendomsutvalget (der er også Birgit og Guro med). De 
orienterte om hva som er situasjonen nå. I møtet ble det 
skissert en framdriftsplan: 
 
Eiendomsutvalget planlegger et møte før Landsbytreff 
20.oktober med dette innholdet: 

- Vurdere å sende spørsmål til kommunen før møtet 
med ting vi ønsker svar på 

- Vurdere hva menigheten ønsker å si på 
landsbytreff 

- Forberede et tankesmie-møte i etterkant av 
Landsbytreff 

- Komme med forslag til veien videre, 
mulighetsstudie eller annet 

Guro, Bitte og Ingeborg jobber med aktuelle å spørre for 
tankesmie-møtet om eiendommene våre.  
 

 

Sak 42/2025 Oppfølging av «Omstilling 2025» 
 
Mariann orienterte om vedtaket fra fellesrådsmøtet. 
Fellesrådsmøtet vedtok å gå i retning av modell 1 og 2. 
 

1 vedlegg 



 

 

Ingen vedtak 
 

Sak 43/2025 Lyssetting av glassmaleriene 
 
Prøvelyssettingen er gjennomført. Denne ble presentert 
på møtet og tilbudet delt.  
 
Vedtak: Forslaget fra Zenisk om armaturen “Chauvet” 
vedtas. Det ønskes også å gå videre med forslaget om å se 
innvendige spotter i koret i sammenheng med utvendig 
belysning.  
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Sak 44/2025 Innspill til ressursfordeling 

Fra s. 14 i Høringsdokumentet, som er vedlagt på nytt her, 
står det litt om ressursfordelingen i organisasjonen. Dette 
skal vedtas på neste fellesrådsmøte. Vi uttalte oss ikke om 
dette i høringsuttalelsen, men har mulighet for å gjøre det 
nå. Det gjelder fordelingen mellom menighetene – hva 
skal vi legge til grunn når vi fordeler ressurser/ansatte, og 
fordeling av ressurser til administrasjon og til prosjektene 
«13-20» og institusjonsdiakonien. 

Høvik menighetsråd ønsker ikke å gi innspill til den saken 
da forslaget til fordelingsnøkkel oppleves som godt og 
gjennomtenkt. 

Ingen vedtak 

1 vedlegg 

 


